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Superkompakte præsentationsprojektorer
er nøglen til succes

Med de nye LCD-projektorer PT-LC76E og PT-LC56E fra Panasonic er du garanteret en helt
igennem vellykket præsentation: Takket være det ultrabærbare DIN A4-format, det elegante
design og muligheden for at starte op på kun 1,5 sekunder med den automatiske setup-funktion,
der aktiveres med ét tryk, kan du allerede gøre et godt indtryk, inden præsentationen går i gang.
LCD-projektorerne har en lysstyrke på 1.600 ANSI-lumen og en enestående kontrastforhold på
400:1. Den XGA-opløsning, som topmodellen PT-LC76E er udstyret med, samt den SVGA-
opløsning, der fås sammen med PT-LC56E-modellen, sikrer højopløsningsbilleder. Begge
apparater er kompatible med signaler helt op til UXGA.

Disse projektorer er ultrabærbare i ordets bogstaveligste forstand. Med det kompakte DIN A4-format og en
højde på kun 6,8 centimeter, kan du sagtens have dem i en taske og alligevel have plads til den bærbare pc
og de nødvendige dokumenter. Og de to præsentationsprojektorer vejer kun 2,2 kg. Med det strømlinede,
elegante design er du sikret en fremtræden, der gør indtryk lige fra starten.

Takket være den automatiske setup-funktion, der aktiveres med ét tryk, vil du ikke opleve nogen pinlige
pauser. Projektorerne er klar til brug på kun 1,5 sekunder. Og keystone-korrektionen udjævner automatisk
de fejl, der måtte være, hvis apparatet står skævt i forhold til projektionsoverfladen. Derudover vil
tyngdepunktssensoren vurdere apparatets vinkel i forhold til gulvarealet (op til 30 grader) og korrigere
præsentationen i overensstemmelse hermed. Betjeningspanelet er med sine tre knapper meget brugervenligt:
POWER, INPUT og AUTO SET-UP. Projektorerne kan nemt betjenes under præsentationerne med den
fjernbetjening, der følger med.

Sådan bliver din fremtræden et lyspunkt: Takket være lysstyrken på 1.600 ANSI-lumen og en
kontrastforholdpå 400:1, vil disse projektorer imponere publikum med særligt klare højopløselige projektioner.
PT-LC76E, som har en XGA-opløsning på 1.024 x 768 pixel, og PT-LC56E – med 800 x 600 pixel (SVGA)
– leverer begge fremragende billeder. Hvor signalkilden giver billeder i høj kvalitet, vil begge modeller
reproducere opløsninger i UXGA-format i komprimeret form.

To RGB-indgange og andre forbindelsesmuligheder, som f.eks. Video/S-Video og Audio In, gør
projektorerne meget fleksible. Hvis der tilsluttes computere til begge kilder, er det ikke altid nødvendigt at
genaktivere setup-justeringerne, når operatøren skifter frem og tilbage mellem datakilderne. Den
automatiske grafiktilstandsdetektor genkender automatisk grafiktilstanden og tilpasser billedet derefter.
RGB2-indgangen kan også fungere som utgång.

Hvis der ikke kræves lysstyrke i mørke lokaler, vil den lampebesparende funktion ikke blot reducere
energiforbruget, men også lydniveauet, der reduceres til 32 decibel, et niveau, som man knap nok lægger



mærke til. Publikum kan derfor koncentrere sig fuldt ud om talen og bliver ikke forstyrret af baggrundsstøj.
Derudover er lampens levetid udvidet til 3.000 timer.

Projektorerne beskyttes mod autoriseret brug vha. en brugeradgangskode og en betjeningsenhed, der kan
låses.

PT-LC56E og PT-LC76E er begge på markedet i begyndelsen af maj 2003.
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